
Tischtennis-Bezirksverband
Braunschweig Pokal 2013/14

Bezirkspokal-Endrunde Herren C
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Post SV BG Salzgitter ist Bezirkspokalsieger 2014 bei den Herren C, herzlichen Glückwunsch dazu !

Spielleiter-Kontakt: Kellner, Ralf, Kuckuckstr. 24, 37412 Herzberg, Mobil: 0151 12695070, Tel.: 05521 / 75 710, kellner@ttvn.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.03.2014 16:15 4 Post SV BG Salzgitter TSV Rothemühle 5:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.03.2014 16:00 3 MTV Bad Gandersheim SSV Radenbeck-Zasenbeck 5:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

29.03.2014
29.03.2014

14:00
14:00

1
2

MTV Bad Gandersheim
TSV Rothemühle

Post SV BG Salzgitter
SSV Radenbeck-Zasenbeck

4:5
5:2
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